
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831382

Prodej samostatného RD, 240 m2, Křenice (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu v Křenicích, ul. V
Kukli
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889376 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Křenice (okres Praha-východ), V Kukli

Prodej rodinného domu v Křenicích, ul. V Kukli

Hledáte moderní dům pro rodinu v dojezdové vzdálenosti od Prahy?
Nabízíme vám rodinný dům, který může být rozdělen na 2 bytové
jednotky. Hlavní bytová jednotka má dispozice 6+kk s užitnou
plochou 190 m? včetně balkónů a druhá o dispozici 3+kk s užitnou
plochou 50 m? využívaná k pronájmu nebo pro práci. Celková
plocha parcely je 980m?. Dále je na pozemku prostorná garáž na
automobil i zahradní nářadí a zahradní domek. Zahrada poskytuje
dostatek místa pro pěstování ovoce a zeleniny nebo vám může
sloužit jen pro relaxaci a odpočinek na čerstvém vzduchu. Dům je
umístěný v klidné části s dostatkem soukromí a zároveň pouze 35
minut autem do centra Prahy. V případě zájmu o prohlídku nebo
dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 21 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 980

Vybavení balkon
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831382

Prodej samostatného RD, 240 m2, Křenice (okres Praha-východ)

Elektřina 230 V
380 V

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2024

Parkování garáž

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 240

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ficek Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


